別記様式（その１）（第３条関係）
津久見市税等減免申請書
　　　　年　　月　　日
津久見市長　　石川　正史　　　様
住所
氏名
電話番号
津久見市税条例（昭和40年条例第７号）の規定に基づき、下記のとおり減免願いたく申請します。
記
１　減免を受けようとする理由

２　減免を受けようとする税目
ア　市民税　（自然災害を受けた年月日　自然災害、社会災害等の表示）

イ　固定資産税　（大字、字、地番　土地、家屋、償却資産等の表示）

ウ　軽自動車税　（所有者　使用者　運転者　生計関係　等の表示）
	所有者　身体障害者手帳番号
氏名

	運転者　運転免許証番号
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者との続柄　　　）

	車両番号

	設置場所
使用目的
個人番号又は法人番号

注　１　減免の対象となる事由の明細書、写真等を添付してください。
２　減免を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。
３　個人番号法人番号の記載がない場合、こちらでご本人確認を行った上で申請者の番号確認を
　　行うことに同意したものとみなします。